

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.Коригування
01/02-24 Д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопостачання і каналізація (ВК)
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) № 01/02-24Д-ВК, №
01/02-24Д-ВК.С аркуш 1-3

Кошторисна вартість 480,912 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,82861 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 93,748 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. В1 Водопровід									
1	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,26	<u>6707,64</u> 6580,47	-	1744	1711	-	<u>59,0600</u> -	<u>15,36</u> -
2	C113-1690 варіант 2	Труба діам. 25 Stabi AL	м	26	<u>61,35</u> -	-	1595	-	-	-	-
3	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,2	<u>6418,65</u> 6305,26	-	7702	7566	-	<u>56,5900</u> -	<u>67,91</u> -
4	C113-1689 варіант 2	Труби діам. 20 Stabi	м	120	<u>41,90</u> -	-	5028	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1706 варіант 2	Відвід діам. 25 мм	шт	28	<u>8,51</u>	-	238	-	-	-	-
6	C113-1705 варіант 2 згідно проекту	Відвід діам. 20 мм	шт	36	<u>7,73</u>	-	278	-	-	-	-
7	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	10	<u>21,43</u>	-	214	-	-	-	-
8	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	25	<u>8,33</u>	-	208	-	-	-	-
9	C113-1705 варіант 3 згідно проекту	Відвід установочний, діам. 20 мм	шт	40	<u>11,81</u>	-	472	-	-	-	-
10	C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	50	<u>56,01</u>	-	2801	-	-	-	-
11	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,46	<u>4230,44</u> <u>4079,87</u>	-	6176	5957	-	<u>39,4000</u>	<u>57,52</u>
12	& C18013- 17-456 варіант 1 згідно проекту	Трубна теплоізоляція АС-12 товщ.9мм	м	122,4	<u>21,18</u>	-	2592	-	-	-	-
13	& C18013- 17-456 варіант 2 згідно проекту	Трубна теплоізоляція АС-16 товщ.9мм	м	26,52	<u>26,68</u>	-	708	-	-	-	-
14	& C1-1-15- 54-7 варіант 1 згідно проекту	Хомут металевий з резиновою вкладкою та дюбелем 25	шт	20	<u>35,33</u>	-	707	-	-	-	-
15	& C1-1-15- 54-7 варіант 2 згідно проекту	Хомут металевий з резиновою вкладкою та дюбелем 20	шт	60	<u>20,69</u>	-	1241	-	-	-	-
16	КБ46-30-5	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 100 см2 100х100	100шт	0,11	<u>13720,51</u> <u>6768,09</u>	<u>6952,42</u> <u>2343,44</u>	1509	744	<u>765</u> <u>258</u>	<u>62,3500</u> <u>21,9513</u>	<u>6,86</u> <u>2,41</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм (футляр)	100м	0,05	<u>13536,19</u> 11619,99	<u>1342,64</u> 146,50	677	581	<u>67</u> 7	<u>104,2900</u> 1,2118	<u>5,21</u> 0,06
18	C113-133	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	<u>157,81</u> -	-	789	-	-	-	-
19	& C113-1673-1	Шланги гумові повнопроходні в металевом кожухі для води, д. 15мм	шт	40	<u>57,51</u> -	-	2300	-	-	-	-
20	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,36	<u>5471,67</u> 5434,11	-	1970	1956	-	<u>49,5000</u>	<u>17,82</u>
21	C1630-670	Кульковий кран муфтовий з американкою Зу1.6 МПа Ду25	шт	12	<u>409,43</u> -	-	4913	-	-	-	-
22	C1630-670	Кульковий кран муфтовий з американкою Зу1.6 МПа Ду15	шт	24	<u>171,45</u> -	-	4115	-	-	-	-
23	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	2	<u>174,64</u> 151,21	<u>16,26</u> 0,88	349	302	<u>33</u> 2	<u>1,4100</u> 0,0080	<u>2,82</u> 0,02
24	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 25 мм	шт	2	<u>348,76</u> -	-	698	-	-	-	-
25	KB16-15-1 H2=1,15; H5=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	2	<u>381,94</u> 297,22	<u>22,91</u> 1,24	764	594	<u>46</u> 2	<u>2,7715</u> 0,0113	<u>5,54</u> 0,02
26	C1630-542	Зворотний клапан муфтовий для води, 1,6 МПа , діаметр 25 мм	шт	2	<u>158,48</u> -	-	317	-	-	-	-
27	KP15-82-1	Установлення водопідігрівачів ємкісних місткістю до 1 м3	шт	6	<u>3642,94</u> 1823,64	<u>228,93</u> 51,43	21858	10942	<u>1374</u> 309	<u>16,8000</u> 0,3712	<u>100,8</u> 2,23
28	C130-157	Електричний водонагрівач 80л, WWH-80L	шт	1	<u>9658,83</u> -	-	9659	-	-	-	-
29	C130-156	Електричний бойлер, GT 10л U	шт	5	<u>5722,57</u> -	-	28613	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>4337,69</u>	-	3036	2826	-	<u>36,7800</u>	<u>25,75</u>
31	С130-647 варіант 1 згідно проекту	Умивальник керамічний "Cersanст"	комплект	7	<u>4037,71</u> <u>1895,12</u>	-	13266	-	-	-	-
32	С130-554 варіант 1 згідно проекту	П'єдестал білий з монт. компл.	шт	7	<u>1129,79</u>	-	7909	-	-	-	-
33	С1630-973 варіант 1 згідно проекту	Сифони до умивальника	шт	7	<u>174,05</u>	-	1218	-	-	-	-
34	С130-616 варіант 2 згідно проекту	Змішувач для умивальника	комплект	7	<u>1733,50</u>	-	12135	-	-	-	-
35	С113-1878 варіант 3 згідно проекту	Кріплення умивальник	шт	7	<u>60,26</u>	-	422	-	-	-	-
36	КР15-34-1	Установлення унітазів для інвалідів з відкідним поручнем	10к-т	0,1	<u>6013,39</u> <u>4544,99</u>	<u>25,67</u> <u>22,61</u>	601	454	3 2	<u>41,8700</u> <u>0,1998</u>	<u>4,19</u> <u>0,02</u>
37	С130-901 варіант 2	Унітаз для інвалідів з відкідним поручнем	шт	1	<u>6253,68</u>	-	6254	-	-	-	-
38	С113-1878 варіант 7	Креплення унітаз	шт	1	<u>61,28</u>	-	61	-	-	-	-
39	КР15-34-1	Установлення унітазів	10к-т	1,1	<u>6013,39</u> <u>4544,99</u>	<u>25,67</u> <u>22,61</u>	6615	4999	<u>28</u> <u>25</u>	<u>41,8700</u> <u>0,1998</u>	<u>46,06</u> <u>0,22</u>
40	С130-901 варіант 3	Унітаз	шт	11	<u>3193,68</u>	-	35130	-	-	-	-
41	С113-1878 варіант 7	Креплення унітаз	шт	11	<u>61,28</u>	-	674	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					197556	38632	<u>2316</u> 605		<u>355,84</u> 4,98
		Разом будівельні роботи, грн.					197556				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156608				
		всього заробітна плата, грн.					39237				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					20013 37,26 6340 217569 217569				
		Розділ 2. Обладнання, вироби і матеріали									
42	KP15-33-3	Установлення змішувачів для душу	10шт	0,1	<u>1517,42</u>	-	152	147	-	<u>13,2000</u>	<u>1,32</u>
					<u>1470,74</u>	-			-	-	-
43	C130-616 варіант 1 згідно проекту	Змішувач для душу	комплект	1	<u>2039,50</u>	-	2040	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>2294,22</u>	<u>18,54</u>	229	193	<u>2</u>	<u>18,6800</u>	<u>1,87</u>
					<u>1934,31</u>	<u>16,33</u>			<u>2</u>	<u>0,1443</u>	<u>0,01</u>
45	C130-541	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	1	<u>2857,90</u>	-	2858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>3369,62</u>	<u>97,23</u>	6739	5199	<u>194</u>	<u>24,5200</u>	<u>49,04</u>
					<u>2599,37</u>	<u>19,90</u>			<u>40</u>	<u>0,1448</u>	<u>0,29</u>
47	C130-508 варіант 1	Насосна станція із пластиковим робочим колесом 0,37кВ	шт	2	<u>19814,79</u>	-	39630	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	KP15-93-2	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,5 м3 до 0,8 м3	бак	4	<u>1737,69</u>	<u>48,75</u>	6951	6606	<u>195</u>	<u>16,3500</u>	<u>65,4</u>
					<u>1651,51</u>	<u>14,03</u>			<u>56</u>	<u>0,0994</u>	<u>0,4</u>
49	C1630-11 варіант 1	Баки розширювальні круглі, місткість до 1 м3	шт	4	<u>4201,05</u>	-	16804	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	KP15-96-3	Установлення вставок віброізолювальних до насосів Ауваз, діаметр вставки 20 мм	вставка	2	<u>267,23</u>	<u>19,11</u>	534	418	<u>38</u>	<u>1,9700</u>	<u>3,94</u>
					<u>208,84</u>	<u>1,03</u>			<u>2</u>	<u>0,0094</u>	<u>0,02</u>
51	C113-1793 варіант 2	Вібровставка муфтова діам. 20 мм	шт	2	<u>688,58</u>	-	1377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					77314	12563	<u>429</u>		<u>121,57</u>
									<u>100</u>		<u>0,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					77314 64322 12663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					6712 12,85 2185 84026 84026				
		Розділ 3. Система В2									
52	KP15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1,2	<u>6429,27</u> 6071,20	<u>201,37</u> 78,23	7715	7285	<u>242</u> 94	<u>55,9300</u> 0,6072	<u>67,12</u> 0,73
53	C113-129 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм	м	120	<u>101,59</u> -	<u>-</u> -	12191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	4	<u>2771,45</u> 184,54	<u>-</u> -	11086	738	<u>-</u> -	<u>1,7000</u> -	<u>6,8</u> -
55	C113-2129 варіант 2	Кран-комплекту ДУ(пожежний барабан для намотування напівжосткого рукава, вентиль головка з'єднувальна, ДППК, рукав напівжорсткий д.25мм дл.20м, перехривного ствола, латунного кутового крана Ду25 з "баранчиком", датчик положення відкриття пожежного кутового крана ДППК)	шт	4	<u>5511,84</u> -	<u>-</u> -	22047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KM8-573-6	Шафа [пульт] керування навісна	шт	1	<u>1218,07</u> 362,08	<u>227,05</u> 53,23	1218	362	<u>227</u> 53	<u>3,2000</u> 0,3828	<u>3,2</u> 0,38
57	C113-2129 варіант 3	Шафа пожежна металева глибина 230мм х ширина 600мм х висота 600мм.	шт	1	<u>1431,84</u> -	<u>-</u> -	1432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KP15-87-1	Установлення клапанів запобіжних однонавіжильних діаметром до 25 мм	клапан	1	<u>445,70</u> 372,10	<u>11,79</u> 0,64	446	372	<u>12</u> 1	<u>3,5100</u> 0,0058	<u>3,51</u> 0,01
59	C1630-543 варіант 1	Клапан з електроприводом, діаметр 25 мм	шт	1	<u>1708,00</u> -	<u>-</u> -	1708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KB46-30-5	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 100 см2 100х100	100шт	0,12	<u>13720,51</u> 6768,09	<u>6952,42</u> 2343,44	1646	812	<u>834</u> 281	<u>62,3500</u> 21,9513	<u>7,48</u> 2,63
61	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм (футляр)	100м	0,05	<u>13536,19</u> 11619,99	<u>1342,64</u> 146,50	677	581	<u>67</u> 7	<u>104,2900</u> 1,2118	<u>5,21</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C113-133	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	<u>157,81</u> -	-	789	-	-	-	-
63	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>3369,62</u> 2599,37	<u>97,23</u> 19,90	6739	5199	<u>194</u> 40	<u>24,5200</u> 0,1448	<u>49,04</u> 0,29
64	C130-508 варіант 1	Насосна станція із пластиковим робочим колесом 0,37кВ	шт	2	<u>19814,79</u> -	-	39630	-	-	-	-
65	KP15-96-3	Установлення вставок віброізолювальних до насосів Auvaz, діаметр вставки 25 мм	вставка	2	<u>267,23</u> 208,84	<u>19,11</u> 1,03	534	418	<u>38</u> 2	<u>1,9700</u> 0,0094	<u>3,94</u> 0,02
66	C113-1793 варіант 2	Вібровставка муфтова діам. 20 мм	шт	2	<u>688,58</u> -	-	1377	-	-	-	-
67	KP15-93-2	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,5 м3 до 0,8 м3	бак	4	<u>1737,69</u> 1651,51	<u>48,75</u> 14,03	6951	6606	<u>195</u> 56	<u>16,3500</u> 0,0994	<u>65,4</u> 0,4
68	C1630-11 варіант 1	Баки розширювальні круглі, місткість до 1 м3	шт	4	<u>4201,05</u> -	-	16804	-	-	-	-
69	KB16-15-1 H2=1,15; H5=1,15	Установлення поплавковий клапан ПП в15 мм з нержавіючої сталі	1 шт	4	<u>320,13</u> 297,22	<u>22,91</u> 1,24	1281	1189	<u>92</u> 5	<u>2,7715</u> 0,0113	<u>11,09</u> 0,05
70	C130-376 варіант 2	Поплавковий клапан ПП д.15мм з нержавіючої сталі	шт	4	<u>933,96</u> -	-	3736	-	-	-	-
71	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	2	<u>174,64</u> 151,21	<u>16,26</u> 0,88	349	302	<u>33</u> 2	<u>1,4100</u> 0,0080	<u>2,82</u> 0,02
72	C1630-103 варіант 1 згідно проекту	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 25 мм	шт	2	<u>348,76</u> -	-	698	-	-	-	-
73	KB16-15-1 H2=1,15; H5=1,15	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	2	<u>381,94</u> 297,22	<u>22,91</u> 1,24	764	594	<u>46</u> 2	<u>2,7715</u> 0,0113	<u>5,54</u> 0,02
74	C1630-542 варіант 1 згідно проекту	Зворотний клапан муфтовий для води, 1,6 МПа, діаметр 25 мм	шт	2	<u>158,48</u> -	-	317	-	-	-	-
75	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,18	<u>5471,67</u> 5434,11	-	985	978	-	<u>49,5000</u> -	<u>8,91</u> -
76	C1630-670 варіант 3 згідно проекту	Кульковий кран муфтовий з американкою Зу1.6 МПа Ду25	шт	16	<u>409,43</u> -	-	6551	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C1630-670 варіант 2 згідно проекту	Кульковий кран муфтовий з американкою Зу1.6 МПа Ду15	шт	2	<u>171,45</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					148014	25436	<u>1980</u> 543		<u>240,06</u> 4,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					148014 120598 25979 13588 25,81 4391 161602				
		----- Всього по розділу 3					161602				
		Розділ 4. Побутова каналізація К1									
78	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>7228,89</u> 7149,95	<u>12,84</u> 11,30	1446	1430	<u>3</u> 2	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>12,64</u> 0,02
79	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	20	<u>142,96</u> -	- -	2859	-	- -	- -	- -
80	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>7471,08</u> 7447,53	<u>7,13</u> 6,28	1121	1117	<u>1</u> 1	<u>65,8200</u> 0,0555	<u>9,87</u> 0,01
81	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	15	<u>82,81</u> -	- -	1242	-	- -	- -	- -
82	C113-2228 варіант 1 згідно проекту	Патрубок для підключення унітазу діам. 110 мм	шт	12	<u>123,18</u> -	- -	1478	-	- -	- -	- -
83	C113-2266 згідно проекту	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	20	<u>89,61</u> -	- -	1792	-	- -	- -	- -
84	C113-2263 згідно проекту	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	3	<u>96,73</u> -	- -	290	-	- -	- -	- -
85	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	7	<u>76,94</u> -	- -	539	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C113-2244 згідно проекту	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>73,13</u> -	-	512	-	-	-	-
87	C113-2236 згідно проекту	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>101,69</u> -	-	102	-	-	-	-
88	C113-2243 згідно проекту	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>36,73</u> -	-	257	-	-	-	-
89	C113-2276	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	8	<u>30,27</u> -	-	242	-	-	-	-
90	C113-2275 згідно проекту	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>28,54</u> -	-	171	-	-	-	-
91	C119-190 варіант 1	Повітряний клапан Д50	шт	4	<u>603,62</u> -	-	2414	-	-	-	-
92	& C1-1-19- 54-7 варіант 2 згідно проекту	Хомути 50	шт	15	<u>28,44</u> -	-	427	-	-	-	-
93	& C1-1-79- 54-5 варіант 2 згідно проекту	Хомути 110	шт	20	<u>76,79</u> -	-	1536	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					16428	2547	$\frac{4}{3}$		<u>22,51</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					16428				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13877				
		всього заробітна плата, грн.					2550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1287				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					403				
		Всього будівельні роботи, грн.					17715				

		Всього по розділу 4					17715				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					439312	79178	<u>4729</u>		<u>739,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					439312		1251		10,34
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					355405				
		всього заробітна плата, грн.					80429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41600				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13319				
		Всього будівельні роботи, грн.					480912				

		Всього по кошторису					480912				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					828,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93748				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]